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Nadleśnictwo Pniewy
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Nadleśnictwo Pniewy
Obręb Pniewy

Nadleśnictwo Konstantynowo
Obręb Podłoziny

Nadleśnictwo Kościan
Obręb Kościan

Nadleśnictwo Kościan
Obręb Żegrowo

RDLP Zielona Góra
Nadleśnictwo Wolsztyn

Obręb Zbąszyń

RDLP Zielona Góra
Nadleśnictwo Wolsztyn

Obręb Wolsztyn

RDLP Zielona Góra
Nadleśnictwo Wolsztyn

Obręb Obra

RDLP Szczecin
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RDLP Zielona Góra
Nadleśnictwo Wolsztyn

Obręb Wolsztyn
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Mezoregion III-24 
Równiny Opalenicko-Wrzesińskiej

Mezoregion III-23 
Równiny Nowotomyskiej

Mezoregion III-28 
Kanałów Obry

Róża

Gola

Gnin

Obra

Łagwy

Ujazd

Zdrój

Tłoki

Szewce

Kurowo

Śliwno

Paproć

Kuślin

Grudna

Glinno

Drapak

Wąsowo

Sękowo

Sątopy

Dębsko

Cykowo

Rataje

Wioska

Blinek

Głodno

ReńskoZiemin

Śniaty

Kotusz

Słocin

Kotowo

Drużyń

Błocko

Boruja

Reklin

Zalesie

Wilkowo

Sędziny

Turkowo

Łęczyce

Kozłowo

Kopanki

Grubsko

Dąbrowa

Rudniki
Przyłęk

Porażyn

Tarnowa

Goździn

WolkowoŁubnica

Wąbiewo

Lasówki

Woźniki

Błońsko

Berzyna

Kębłowo

Siedlec

Adamowo

Pawłówko

Wolsztyn

Opalenica

Wielichowo

Nowy Tomyśl

Rakoniewice

Grodzisk Wielkopolski

Sędzinko

Bolewice

Głuponie

Chojniki

Wytomyśl

Urbanowo

Bukowiec

Grąblewo

Karczewo

Cykówiec
Kowalewo

Zielęcin

Adolfowo

Terespol

Wilanowo

Jaskółki

Sworzyce

Kąkolewo

Jabłonna

Karpicko

Wroniawy

Powodowo

Jażyniec

Kiełpiny

Tuchorza

Kiełkowo

Wiktorowo

Zakrzewko

Niegolewo

Nowa Róża

Bolewicko

Chraplewo

Wojnowice

Węgielnia

Uścięcice

Trzcianka

Troszczyn

Ruchocice

Narożniki

Pruszkowo

Augustowo

Gradowice

Kobylniki

Ptaszkowo

Borzysław

Kamieniec

Chrustowo

Stodolsko

Cegielsko

Trzcinica

Snowidowo

Komorówko

Chorzemin

Nowa Obra

Michorzewo

Mała Lipka

Krzywy Las

Cicha Góra

Chmielinko

Drzymałowo

Elżbieciny

Rostarzewo

Parzęczewo

Lubiechowo

Gościeszyn

Nowe Tłoki

Mariankowo

Boruja Nowa

Michorzewko

Kozie Laski

Stefanowice

Puszczykowo

Goździchowo

Czarna 
Wieś

Albertowsko

Nowy Widzim

Lipka Wielka

Jastrzębniki

Dakowy Mokre

Władysławowo

Stary Tomyśl

Łęki Wielkie

Stary Widzim

Nowa Dąbrowa

Terespotockie

Puszczykówiec

Niałek Wielki

Nowa Tuchorza

Stara Dąbrowa

Wola Jabłońska

Kuźnica Zbąska

Stara 
Tuchorza

Wilkowo Polskie

Boruja Kościelna

Nowe Jastrzębsko

Piotrowo Wielkie

Wola 
Dąbrowiecka

Jastrzębsko 
Stare

Barłożnia 
Wolsztyńska

Barłożnia 
Gościeszyńska

Łaz

Zgoda

Borek

Ujazd

Lulin
Jabłka

Dębowy

Wygoda

Piaski

Piaski

Krutla

Polesie

Józefin

Cykówko

Ujazdek

Lechowo

Mokrzec

Winnica

Michalin

Odbudowa

Marszewo

Gierkowo

Sielinko

Sielinko

Julianka

Dąbrówka

Mościska

Strzelce

Grąblewo

Młyniewo

Ustronie

Zdrogowo

Komorowo

Tuchorka

Młynisko

Dębowiec

Wymysłowo

Tomaszewo

Separówko

Helenopol

Słociniec

Zamieście

Januszewo

Zamieście

Zygmuntowo

Mielęcinek

Nowe Łąkie

Zygmuntowo

Faustynowo

Krystianowo

Nowe Szarki

Berzyna-Las

Niałek Mały

Nowe Czeskie

Pantaleonowo

Tuchorzyniec

Glińskie Góry

Widzim-Bambry

Górne Kobylniki

Dolne Kobylniki

Kębłowo-Kolonia

Przydatki-Podlas

Odbudowanie-Słocin

Trzcianka Zachodnia

Szubianki-Odbudowanie

Aeroklub Poznański

3

4

8

97

2

96

67

8

87

64

6

37

20

54

4

98

43

29

9

27

83

75

57

36

42

54

97

6

7

116

96

68

6

62

159

43

83
91

8

81

49

86

90

66

9

99

53

44

77

157

95

55

61

19

39

41

40

56

76

135

68
55

65

637

706

484

78

209

70

193

20

30

74

26

46

29

93

88

90

82

63

5

63

71

12

83

78

261

42

99

20

44

76

2

15

77

700

41

13

50

37

95

80

48

512

17

153

3

85

156

74

37

114

21

157

706

60

254

615

85

619

667

44

15

82

65

86

94

84

47

84

99

146

36

511

7

158

82

151

94

35

69

70

81

119

98

45

111

597

254

69

705

87

23

513

250

483

86

66

47

751

707

38

245

638

242

35

12

96

547

60

694

25A

27

148

188

30

279

53

36

85

108

236

149

34

161

618

663

49

91

697

546

22

636

151

126

109

52

685

23

42

33

129

18

150

243

701

655

41

84

45

223

623

14

28

5

62

256

140

29

616

17

110

716

63

76

72

79

635

97

155

64

235

88

713

226

65

724

196

640

598

749

726

17

717

100

718

746

626

79

722

709

38

628

720

708

31

747

573

744

688689

34

624

89

642

748

715
723

685

627

743

719
725

114

28

711

271

599

641

707

716

687

741

75

740

253

270

721

21

625

745 742

164
174

750

32

644

684

154

102

157

693

272

698

155

155

118

192

643

617

714

13

165

228

67

704

154

72

166

710

280

148

739

7

255

160

71

508

237

22

507

106

19

81

135

690

545

77

572

568

53

611

699

246

173

92

600
606

47

666

269

86

691

143

692

159

225

118

40

208

124

23

284

158

117

248

168

26

222

123

668

122

52

152

38

10122

630

115

664
541

605

146

116

21

684

727

173

571

738

544

164

665

542

577

59

67

629

257

128

80

133

150

175

138

639

145

149

127

238

100

249

235

25

136

45

61

194

137

540

253

74

225

244

24

647

64

631

506
539

149

122

696

713

708

124

667

229

499

144

578

161

85

184

189

163

145

125

251

207

46

132

705

25

666

26

224

89

73

160

161

4

678

500

654

10

274

89

255

703

177

83

87

73

592

27

162

107

686

78

634

711

163

712

579

576

249

138

119

620

162

79

46

607

736

159

570

131

239

285

154

14

43

195

239

482

54

175

24

729

715

70

117

92

48

182

1

156

622

72

233

656

73

183

18

181

191

10

651

686

664

670

66

247

165

176

141

113

148

180

575

152

601

660

169

603

648

164

735

134

185

125

234

224

147

28

147

669

610

633

15

176

160

178

652

92

272

709

93

712

608
650

103

186

704

649

11

646

673

268

613

140

58

734

604

505

32

732

168

139

683

702

176

69

672

250

93

162

165

661

155

31

731

680

612

13

66

682

733

84

51

695

663

238

536

252

230

112

498

662

632

244

53

175

Je
zi

or
o 

B
er

zy
ńs

ki
e

Je
zi

or
o 

W
ol

sz
ty

ńs
ki

e

Je
zi

or
o 

B
er

zy
ńs

ki
e

Kościółek

Sz
ar

ka

Dojc
a

Mogilnica

Mogilnica Zachodnia

C
za

rn
a 

W
od

a

D
op

ływ
 z B

łak

M
og

iln
ica

 W
sc

ho
dn

ia

S
za

rk
a

C
za

rn
a 

W
od

a

Dojca

M
ogilnica

D
oj

ca

Mogilnica

M
o

g il nic a

D
oj

ca

Dojca

D
oj

ca

M
ogilnica Zachodnia

D
ojca

D
oj

ca

Mogilnica

D
ojca

Mogilnica

Szarka

Dojca

C
zarna W

oda

Czarna Woda

K
anał G

rabarski

K
a

na
ł G

ni
ńs

ki

Obrzański Kanał Północny

K
anał C

hrustow
ski

Kanał Michorzewski

Obrzański Kanał Południowy

Obr
za

ńs
ki 

Kan
ał 

Śro
dk

ow
y

Obrzański Kanał Środkowy

Obrzański Kanał Północny

Obrzański Kanał Północny

K
an

ał
 G

ra
ba

rs
ki

Kanał Grabarski

92

32

A2

32

A2

32

30
5

308

307

302

31
5

312

303

306

305

308

5
11

152
153

103

12

26

104

16

105

134

143

126

569

3

1

11

135 141
142

174

201

68

199

163

2

101

136

480

273

173

659

98

170
241

657

80

33

153

147

56

167

658

687

510

241

169

548

158

75

121

275
136

683

120

267

190

96

223

271

538

151

18

588

65

16

609

132

167

26A

146

50

728

54

71

509

137

614

676

273

172

593

675

39

101

596

677

40

198

91

591
594

88

102

166

187

52

197

737

98

51

172

179

589

245

232

485
237

679

171

200

674

221

90

653

535

153

504

671

150

543

580

68

100

174

236

128

681

240

234

537

286

566

87

115

590

481

276

144

267

240

675

243

156

242

139

574

31

595

19

274

602

233

227

246

142

99

567 564

730

127

24

58

645

69

503

1

147

38

277

130
123

133

143

565

70

229

232

55

416 231534 662

45

171

131127

665

514

178

59

479

85

668
497

129

714

154

37

27

281

226

266
478

166

102

676

97
56

74

67

16

33

67

252

515

502

170

278

268

661

Jezioro Kuźnickie

Jezioro Obrzańskie

Jezioro Święte

WioskaWioska

Jezioro Wolsztyńskie

Jezioro Kuźnickie

Jezioro Obrzańskie

Jezioro Święte

WioskaWioska

Brajec

WioskaWioska

WioskaWioska

Morskie Oko

Piekiełko

Jezioro Sękowskie

Brajec

WioskaWioska

WioskaWioska

Morskie Oko

Piekiełko

Jezioro Sękowskie

M
ogilnica W

schodnia

M
o

gilnica
 W

schod
nia

Czarna W
oda

K
anał G

niński

Kanał Michorzewski

Kanał Michorzewski

K
an

ał
 G

ra
no

w
sk

i
K

a
na

ł G
ra

n
ow

sk
i

Obrza
ńsk

i K
anał Ś

rodko
wy

Obrzański Kanał Północny

O
brzański Kanał Północny

307

297500

297500

300000

300000

302500

302500

305000

305000

307500

307500

310000

310000

312500

312500

315000

315000

317500

317500

320000

320000

322500

322500

325000

325000

327500

327500

330000

330000

4
7

0
0

0
0

4
7

0
0

0
0

4
7

2
5

0
0

4
7

2
5

0
0

4
7

5
0

0
0

4
7

5
0

0
0

4
7

7
5

0
0

4
7

7
5

0
0

4
8

0
0

0
0

4
8

0
0

0
0

4
8

2
5

0
0

4
8

2
5

0
0

4
8

5
0

0
0

4
8

5
0

0
0

4
8

7
5

0
0

4
8

7
5

0
0

4
9

0
0

0
0

4
9

0
0

0
0

4
9

2
5

0
0

4
9

2
5

0
0

4
9

5
0

0
0

4
9

5
0

0
0

4
9

7
5

0
0

4
9

7
5

0
0

5
0

0
0

0
0

5
0

0
0

0
0

5
0

2
5

0
0

5
0

2
5

0
0

5
0

5
0

0
0

5
0

5
0

0
0

5
0

7
5

0
0

5
0

7
5

0
0

5
1

0
0

0
0

5
1

0
0

0
0

MAPA SYTUACYJNA OBSZARU
W GRANICACH ZASIĘGU

TERYTORIALNEGO NADLEŚNICTWA
NADLEŚNICTWO

GRODZISK
OBRĘBY

GRODZISK, PORAŻYN, RAKONIEWICE

REGIONALNA DYREKCJA LASÓW PAŃSTWOWYCH W POZNANIU

Stan na 01.01.2019 r.

Układ współrzędnych „PL-1992”

500 0 500 1 000 1 500 2 000 2 500 3 000 3 500 4 000 4 500 5 000 5 500 6 000250 m

POWIERZCHNIA

 współwłasność: 

22 272,77  ha ( 22 271,7298 ha)

brak

Skala 1:50 000

Nr Nazwa leśnictwa Siedziba Numery odddziałów Pow. (ha)

1 PORAśYNKO 23 g 1-6, 6A, 7-13, 13A, 14, 14A, 23-25, 25A, 26-27,27A, 27B, 35, 35A, 36-42, 42A, 51-52, 52A, 53-60, 70-73, 83-86, 97-99, 108, 208-214 1 702,19
2 SWORZYCE 32 m 15-22, 22A,28, 28A, 29-34, 34A,34B,43, 43A, 44-50, 61-65, 65A, 66, 66A 67-69,74-79, 79A, 80-82,87-96,100-107 1 741,44
3 GNIN 156 g 125-128, 128A, 129, 129A, 130,134-181 1 437,79

4 WIOSKA 203 s
109-114, 114A, 114B, 115-121, 121A, 121B, 122, 122A, 123-124,131-133,182, 182A, 183-186, 186A, 186B, 187-188, 188A, 188B, 

188C, 189-190, 190A, 191, 191A, 192, 192A, 193, 193A, 194-207
1 535,47

6�416,89
5 WĄSOWO 70 j 10-23, 46-67, 70-89,95-97, 101-105, 105A, 106-115, 317 1 697,69
7 MNISZEK 425 n 354-360, 360A, 361, 361A, 362, 362A, 363-367, 375-437 1 988,52
8 RÓśA 92 o 90-94, 98-100, 294, 294A, 295-298, 298A, 299-301, 301A, 302-310, 310A, 311-316, 320-353, 368-374 1 915,74
9 PORAśYN 175 i 116-119, 124-130, 137-143, 161-168, 184-190, 196-205, 227-239,251-257, 257A, 258, 258A, 258B, 259-262, 276-281, 281A, 282-293 1 727,61

10 BUKOWIEC STARY 175 i 120-122, 122A, 123, 131-136, 136A, 144-160, 169-183, 191-195, 206-213, 213A, 214-226, 240-250, 263-275, 318-319 1 717,42
9�046,98

11 ALEKSANDROWO 135 i 49,103-113, 113A, 114-121, 121A, 122-160, 238-262 1 811,18
12 KRZEWINA 214 k 161-174, 174A, 175-193,195-228,230-237 2 036,94
13 GŁODNO pryw. 49A, 49B, 50, 50A, 51, 51A, 52-53, 53A, 54-101 1 542,30
14 RAKONIEWICE 27 j 1-21, 21A, 22-46, 46A, 46B, 46C, 47-48, 95A 1 418,48

6�808,90

72 k 22�272,77
(obr. Grodzisk)

ZESTAWIENIE POWIERZCHNI WEDŁUG LEŚNICTW

Razem obręb Grodzisk

Razem obręb PoraŜyn

Ogółem nadleśnictwo

Razem obręb Rakoniewice

N

Opracowanie:

Biuro Urządzania Lasu i Geodezji Leśnej

Oddział w Poznaniu

Wykonał: Karina Ostrowska-Gruszczewska

Sprawdził: Łukasz Magda

LEGENDA

Podkład topograficzny: BDOT 10k

Stan aktualności podkładu topograficznego: 2012  r.
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Podział powierzchniowy sąsiednich

Lasy innej własności

Miejscowości

Granica nadleśnictwa

Granica obrębu leśnego

Granica leśnictwa

Granica mezoregionu

Granica powiatu

Granica gminy

 

Cieki i zbiorniki wodne

Drogi gminne utwardzone
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Drogi krajowe
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Drogi powiatowe

Siedziba nadleśnictwa

Siedziba leśnictwa

Punkt obserwacyjny
na dostrzegalni przeciwpożarowej

Siedziba urzędu starostwa powiatowego

Siedziba urzędu gminy

Most
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